¢ Dragavlastad M16 kabelgenomforing
¢ Lock med bajonettfattning
e R1/4” anslutning

En dykgivare i Tempero-serien med modern design som
smilter in i varje miljo. Temperaturgivaren ir avsedd for
matning av vattentemperatur.
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TG-DH/ PT1000

Dykgivare med kopplingshus

Temperaturgivare med PT1000-element och
kopplingshus avsedd for mitning av vattentemperatur.

¢ Dykgivare i rostfritt stal
e Modern design och kompakt format



Modeller

TG-DH/PT1000

Tekniska data
Temperaturomride
Givarelement
Tidskonstant*
Instickslingd
Diameter "ror”
Anslutning
Tryckklass
Kapslingsklass

Dimensioner

162

AB Regin

Box | 16,SE-428 22 Kallered, Sweden
Besoksadress: Bangardsvigen 35

Dykgivare med kopplingshus, PT1000 element

-20...+120°C

PT1000, DIN klass B (preliminir uppgift)
4 s (preliminir uppgift)

75 mm

@ 5 mm
R1/4”
PN10
IP65

@ 5 mm
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